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Obowiązek segregacji 
śmieci w Kobyłce

Powiat wdraża Tarczę Antykryzysową

Życzymy wszystkim naszym
Klientom zdrowych i pogodnych

Świąt Wielkanocnych
Ząbki, ul. ks. Skorupki 17 lok. U1

Kobyłka, ul. Napoleona 63A 

 Oferujemy również:
• bardzo dobre warunki lokalowe, w tym trzy sale 

komputerowe z dostępem do Internetu
• bezpłatny udział w szkoleniach i kursach dających 

w przyszłości większe szanse znalezienia pracy 
np. komputerowe ECDL zakończone certyfi katem,  
języka angielskiego zakończony certyfi katem, obsługi 
wózków jezdniowych zakończony zaświadczeniem 
kwalifi kacyjnym UDT,  naprawa i renowacja mebli,  
wizażu i stylizacji paznokci,  carvingu

• możliwość rozwijania zainteresowań poprzez udział 
w dodatkowych zajęciach

• kontynuację nauki w Branżowej Szkole II Stopnia 
lub Niepublicznym  Liceum Ogólnokształcącym 
dla Dorosłych w Radzyminie

• opiekę psychologiczno-pedagogiczną

Wszystkie szkoły posiadają Certyfi kat Jakości ISO  9001:2015

Branżowa Szkoła I Stopnia
im. kpt. Stefana Pogonowskiego
przy Zakładzie Doskonalenia Zawodowego 
w Radzyminie 

Szkoła nowych możliwości i dalszego rozwoju. 
Ty decydujesz o wyborze  zawodu - klasy  wielozawodowe.

  Najlepsi uczniowie otrzymują stypendia 
nawet przez cały okres nauki

ZAPRASZAMY!
Radzymin ul. Komunalna 6

tel. (22) 786 51 44, (22) 786 63 10 
www.zdz-radzymin.pl        szkola@zdz-radzymin.pl

TWOJA DROGA DO SAMODZIELNOŚCI!

Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych,
przepełnionych wiarą, nadzieją i miłością.

Radosnego, wiosennego nastroju,
serdecznych spotkań 

nawet w najmniejszym gronie
oraz wesołego Alleluja

 życzy

Bożena Żelazowska
Poseł na Sejm RP

Od 1 kwietnia wzrosła tak-
że – jak Urząd uprzedzał już 
na początku marca – stawka 
za wywóz śmieci.   Wynosi 32 
zł za osobę (trzeba ją zapła-
cić pierwszy raz do połowy 
maja - za śmieci płaci się do 15 
dnia następnego miesiąca). Ta 
podwyżka – jak już wiele razy 
wyjaśniano – to efekt koniecz-
ności dostosowania regulacji 
gminnych do wymogów usta-
wowych i rynkowych. Część z 

mieszkańców Kobyłki otrzy-
mała już pismo w tej sprawie. 
Z powodu sytuacji epidemicz-
nej w Polsce poczta przyjmuje 
ograniczone liczby przesyłek, 
pisma nie dotarły więc jeszcze 
do wszystkich. Ze względu na 
dobro pracowników (i również 
mieszkańców) Urząd nie do-
starcza pism bezpośrednio do 
domów (wymagany jest pod-
pis, a więc bliski kontakt). 

Od 1 kwietnia!

Przypominamy - od 1 kwietnia wszyscy mieszkańcy Kobyłki 
mają obowiązek segregacji śmieci. Druga ważna informacja - 
w przypadku niewypełniania przez mieszkańca tego obowiąz-
ku, Urząd Miasta będzie naliczał czterokrotną  wysokość staw-
ki ustalonej przez Radę Miasta (od osoby). 

(dokończenie na str. 6)

Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych życzymy Państwu, 
aby Zmartwychwstały Jezus napełniał nas siłą, nadzieją 

oraz mocą przezwyciężenia wszelkich zagrożeń dnia codziennego.
Niech Zmartwychwstanie Pańskie, niosące odrodzenie duchowe, 

napełni Państwa serca wiarą i pokojem 
oraz pozwoli z nadzieją patrzeć w przyszłość.

Wicestarosta
Robert Szydlik

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego

Robert Perkowski

Starosta Wołomiński
Adam Lubiak

W czasie epidemii CO-
VID-19 przedsiębiorcy zna-
leźli się w bardzo trudnej 
sytuacji. Ochrona miejsc pra-
cy stała się priorytetem dla 
wszystkich instytucji – zarów-
no państwowych, jak i samo-
rządowych. Od tego zależy los 
wielu osób, rodzin i przedsię-
biorców.

Powiatowy Urząd Pracy 
w Wołominie oraz Starostwo 
Powiatowe w Wołominie przy-
stąpiły do wdrażania nowych 
instrumentów wsparcia dla 
przedsiębiorców w ramach 
Tarczy Antykryzysowej. 

– Zdajemy sobie sprawę, 
że już teraz wielu przedsiębior-
ców z terenu naszego powiatu 

Ruszył nabór wniosków o pożyczki dla mikroprzedsiębiorców w ramach Tarczy Antykryzysowej. Przedsiębiorcy zainteresowani 
wsparciem mogą już teraz składać je w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wołominie. Tylko w ciągu dwóch dni od uruchomienia 
naboru do urzędu wpłynęły 52 wnioski od przedsiębiorców zatrudniających w sumie 236 pracowników.

stoi w obliczu utraty płynności, 
a co za tym idzie, niewypła-
calności – tłumaczy Grażyna 
Krupa, dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Wołominie. 
– Dla nich dojmujące są nie 
tylko zdrowotne skutki pande-
mii. Często już teraz grozi im 
utrata dorobku wielu lat pracy. 
Dlatego natychmiast urucho-
miliśmy nabór wniosków o 
pożyczkę na pokrycie bieżą-
cych kosztów prowadzenia 
działalności gospodarczej dla 
mikroprzedsiębiorców, którzy 
prowadzili działalność gospo-
darczą przed dniem 1 marca 
2020 roku. W kwietniu, w cią-
gu dwóch dni od ogłoszenia 

naboru, do urzędu wpłynęły 
wnioski od 52 pracodawców, 
zatrudniających łącznie 236 
pracowników. Czekamy na 
kolejne.

Wnioski do urzędu można 
składać elektronicznie poprzez 
platformę Praca.gov.pl, po 
opatrzeniu ich kwalifikowa-
nym podpisem elektronicz-
nym lub podpisem zaufanym. 
Urząd pracy zachęca praco-
dawców do właśnie takiej for-
my składania dokumentów. 
Forma elektroniczna umożliwi  
pracownikom urzędu spraw-
niejsze rozpatrywanie wnio-
sków. 

(dokończenie na str. 4)

Biuro 
poselskie PiS 

w Ząbkach
Czytaj na str. 2
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Piotr Uściński  - Prosto z Sejmu

Zapraszamy do Biura Posła Piotra Uścińskiego 
w Wołominie ul. Ogrodowa 14, 

Ząbki ul. Wojska Polskiego 1, II piętro. 
Tel. 731 970 077,

 a także do Mobilnego Biura 
Posła Piotra Uścińskiego, 

które może dojechać wszędzie, gdzie jest potrzebne 
(na terenie powiatów podwarszawskich) 

tel.: +48 731 97 00 77,  email: biuro@uscinski.pl

Zdrowych Świąt 

Zaproszenie na otwarcie 
biura poselskiego przyjęli posło-
wie, działacze samorządowi oraz 
członkowie i sympatycy PiS. 
Wśród gości był m.in. Dariusz 
Olszewski – poseł z Otwocka, 

Zdzisław Sipiera – poseł ziemi 
pruszkowskiej, Ryszard Madziar 
– szef gabinetu politycznego mi-
nistra Sasina, Robert Perkowski 
– przewodniczący Rady Powiatu 

Wołomińskiego, Adam Lubiak – 
starosta wołomiński, Katarzyna 
Lubiak – radna sejmiku woje-
wództwa mazowieckiego, Mał-
gorzata Zyśk – burmistrz Ząbek, 
Janusz Tomasz Czarnogórski – 
prezes PWiK w Ząbkach, Sławo-
mir Pisarczyk – radny powiatu 
wołomińskiego oraz radni miej-
scy. Pojawił się również dawno 
niewidziany, były wiceburmistrz 
Ząbek, Artur Murawski.

Poseł Piotr Uściński wi-
tając gości podkreślił, że 
Ryszard Czarnecki zdecydo-
wanie wygrał w okręgu oko-
łowarszawskim zdobywając w 
powiecie wołomińskim rekor-

dową liczbę głosów podczas 
ostatnich wyborów do Parla-
mentu Europejskiego. 

– Myślę, że docenieniem 
tego faktu jest to, że właśnie w 
Ząbkach postanowił otworzyć 

swoje biuro poselskie – za-
uważył.

Eurodeputowany Ryszard 
Czarnecki w swoim wystąpie-
niu wyraził nadzieję, że otwar-

te właśnie biuro poselskie 
będzie maksymalnie wyko-
rzystane, zwłaszcza w najbliż-
szych miesiącach. 

– Mamy czwarte wybory 
w ciągu półtora roku. Wy-
dawało się nam wszystkim, 
że wybory jesienne będą de-
cydujące. Ale okazało się, że 
najważniejsze będą wybory, 

które nas czekają. Jeżeli te wy-
bory wygramy, będziemy nie 
tylko rządzić, ale być może 
odzyskamy senat, a także 
kilka sejmików. Jest to więc 

bitwa o Polskę. Apeluję do 
Państwa o maksymalną mo-
bilizację – powiedział Ryszard 
Czarnecki. 

Ks. proboszcz Parafii Mi-
łosierdzia Bożego w Ząbkach 
Andrzej Kopczyński, przed 
poświęceniem biura poselskie-
go, również powiedział kilka 
słów.

– Chciałbym umiejscowić 
otwarcie biura w kontekście tych 
ważnych wydarzeń, które stoją 
przed nami. Bo wybory prezy-
denckie dokonują się w roku 
100. rocznicy Cudu nad Wisłą – 
Bitwy Warszawskiej. A Ząbki to 
jest ta ziemia, na której działy się 
wielkie rzeczy. Tutaj odprawiał 
mszę świętą, w starym, nieistnie-
jącym już, drewnianym kościele, 
ks. Ignacy Skorupka. Zbliża się 
beatyfikacja wielkiego polskiego 
patrioty, Prymasa Tysiąclecia – 
Stefana Wyszyńskiego. W tym 
roku przypada również 100. 
rocznica urodzin św. Jana Paw-
ła II, który niejako nałożył na 
naszą diecezję warszawsko-pra-
ską obowiązek kultywowania 
tradycji związanej z Bitwą War-
szawską. Zachęcam, by nie tyl-
ko liczyć na ludzkie kalkulacje, 
ale też wyciągać ręce do Boga. 
Wierzymy w jego opaczność. 
Kierujmy się wiarą, niech nie za-
braknie modlitwy – apelował ks. 
proboszcz. 

– Życzę, by to miejsce było 
zawsze przyjazne dla każdego 
człowieka. Bardzo się cieszę, że 
tu powstało. Jest to zaszczyt dla 
naszego środowiska. Pomódlmy 
się, by Pan Bóg zesłał swoje bło-
gosławieństwo na to biuro, ale 
również na tych, którzy będą tu-
taj służyć i tych wszystkich, któ-
rzy tu przyjdą, aby te wszystkie 
spotkania i to miejsce było szcze-
gólnie otoczone Bożą opatrzno-
ścią – powiedział na zakończenie 
proboszcz Kopczyński. US

Biuro poselskie PiS w Ząbkach
W marcu poseł Piotr Uściński wraz z eurodeputowanym Ryszardem Czarneckim otworzyli biuro przy ul. Wojska Polskiego 1. 
W zasadzie biuro poselskie było już pod tym adresem, jednakże perypetie związane z własnością budynku spowodowały, że poseł 
przeniósł się do Wołomina. Tam w lokalu przy ul. Ogrodowej 14 dzielił pomieszczenia z ministrem Jackiem Sasinem. W między-
czasie przyjmował też mieszkańców na terenie OSiR w Ząbkach, jak również w słynnym już swoim mobilnym biurze.

Tak, właśnie „Zdrowych 
Świąt” przede wszystkim 
Państwu życzę. Aby zaraza 
trzymała się od każdego z 
Was daleko! A Zmartwych-
wstanie Chrystusa niech da 
Państwu nadzieję na lep-
szy czas na ziemi i na życie 
wieczne. 

Dla większości z nas 
Święta Zmartwychwstania 
Pańskiego będą bardzo spo-
kojne. Nie będziemy chodzić 
do Kościoła na Triduum Pas-
chalne, nie będziemy szli ze 
święconką, nie wstaniemy 
wcześnie rano na Rezurekcję. 
Przy wielkanocnym śnia-
daniu spotkamy się jedynie 
w gronie domowników, nie 
pojedziemy do teściów, do 
babci, do cioci. Nie będzie 
dużych rodzinnych imprez. 
Zadzwonimy, może nawet 
zobaczymy się przez inter-
netowego Skype albo inną 
aplikację. A wszystko to z mi-
łości bliźniego, aby powstrzy-
mać rozprzestrzenianie się 
wirusa i uratować wielu ludzi 
od choroby i śmierci. I nie 
chodzi tylko o nas, żebyśmy 
my się nie zarazili. Myślimy 
o babci i dziadku, o naszych 
bliskich, a także o wszystkich, 
których możemy zarazić w 
przyszłości, jeśli sami się za-
razimy. 

Dla wielu z nas będzie 
to też czas niezbyt wesoły. 
Wiele osób będzie się czuło 
wyjątkowo samotnie, szcze-
gólnie osoby starsze. Inni 
będą zatroskani kłopotami w 
pracy. Będziemy zastanawiać 
się, jak kryzys gospodar-
czy wpłynie na nasze życie. 
Wreszcie pojawi się pytanie 
co z dziećmi i młodzieżą, 

kiedy wrócą do szkoły? No i 
oczywiście będziemy przera-
żeni kolejnymi liczbami, co-
raz większą ilością chorych i 
umierających na całym świe-
cie, będziemy zastanawiać się 
nad przyszłością tej epide-
mii. Czy wynajdą lek, kiedy 
powstanie szczepionka? Czy 
my i nasi bliscy przejdziemy 
przez to cało.

Nikomu z nas nie śniło 
się nawet, że dożyjemy ta-
kich czasów. A jednak, to nie 
sen. Ten czas świąt nie bę-
dzie łatwy, będzie stresujący. 
Dlatego chciałbym Państwa 
zachęcić do wspierania się 
nawzajem. Wiele radości 
może nam przynieść pomoc 
żonie czy mężowi. Pobaw-
my się porządnie z dziećmi, 
pograjmy z nimi w gry, roz-
wijajmy ich zainteresowania, 
poświęćmy im czas. Jeśli 
ograniczymy stres u naszych 
bliskich – sami będziemy 
bardziej odprężeni. 

Pamiętajmy o wspól-
nej modlitwie. Może 
taka rodzinna modlitwa i 
współuczestnictwo w na-
bożeństwach za pomocą 
telewizora czy komputera 
będzie okazją do dobre-
go przeżycia Wielkanocy. 
Mamy wszak możliwość 
przez TV wziąć udział we 
Mszach i obrzędach litur-
gicznych w naszych narodo-
wych sanktuariach: Często-
chowie czy Łagiewnikach. 

Facebook i Youtube po-
zwalają nam uczestniczyć w 
transmisjach z naszych lo-
kalnych parafii. Pamiętajmy 
przy okazji, aby wspierać 
nasze parafie, które mają 
pracowników na utrzyma-
niu: kościelnych, organi-
stów, itp. Jest wiele kosztów 
stałych pokrywanych przez 
parafie z tacy, której teraz 
nie ma. Warto znaleźć w 
internecie numer konta i 
wpłacić na utrzymanie pa-
rafii ofiarę, może to być na-
wet tzw. wdowi grosz, ale 
może być i większa kwota 
jeśli Państwa stać na to.

Piotr Uściński
Poseł na Sejm RP

Eurodeputowany Ryszard Czarnecki, poseł Piotr Uściński i prze-
wodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego Robert Perkowski 

Adam Lubiak, Starosta Wołomiński i Katarzyna Lubiak, radna Sejmiku Województwa Mazowieckie-
go podczas otwarcia biura wręczyli posłom Czarneckiemu i Uścińskiemu zdjęcie pary prezydenckiej
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W imieniu własnym i Zarządu 
Powiatowego PSL Wołomin

składam
najserdeczniejsze życzenia 

z okazji zbliżających się Świąt Wielkiej Nocy, 
mieszkańcom powiatu wołomińskiego.

Niech chwała Zmartwychwstania Pańskiego 
na długo zagości w Waszych sercach, 
rozpali nadzieję i wiarę w lepsze jutro

Karol Małolepszy
Prezes Zarządu Powiatowego PSL 

w Wołominie 

Szanowni Mieszkańcy Miasta Ząbki.
W związku z trwającym i dynamicznie rozwijającym się stanem 

zagrożenia epidemicznego, wystąpiliśmy do Ministerstwa Cyfryzacji 
o nadanie naszemu przedsiębiorstwu statusu Podmiotu Publiczne-
go. Pozytywną decyzję otrzymaliśmy w dniu 19 marca b.r.

Od tego dnia za pośrednictwem Platformy ePUAP możecie 
Państwo przesyłać do nas pisma, wnioski, informacje, etc. bez 
wychodzenia z domu, o dowolnej porze, całkowicie drogą elek-
troniczną, składając je na naszą Elektroniczną Skrzynkę Podawczą 
(ESP).

Każde złożone pismo przez ePUAP, podpisane Państwa 
Podpisem Zaufanym (profilem zaufanym), ma pełną moc praw-
ną. Każde złożone pismo otrzymuje automatyczną odpowiedź 
z serwera rządowego w postaci Urzędowego Poświadczenia 

Przedłożenia (UPP), będące formalnym i pełnoprawnym po-
twierdzeniem, że pismo zostało złożone – jest to elektroniczny 
odpowiednik dotychczasowej pieczątki „WPŁYNĘŁO DNIA” na 
papierowej kopii złożonego pisma.

Szczegółowa instrukcja składania pism do nas za pośrednic-
twem ePUAP znajduje się na naszej stronie internetowej.

Polecamy tę drogę komunikacji, którą będziemy stale rozwi-
jać, przenosząc na platformę w niedalekiej przyszłości wszystkie 
nasze dostępne formularze, których złożenie do tej pory wyma-
gało Państwa osobistego stawiennictwa w naszej siedzibie.

Liczymy, że postępująca informatyzacja naszego przedsię-
biorstwa ułatwi Państwu, nie tylko na czas obecnego zagrożenia, 
ale na stałe kontakt z nami.

Wszelkie ewentualne pytania dotyczące Platformy ePUAP 
prosimy kierować drogą mailową na adres epuap@pwizabki.pl

Jednocześnie chcielibyśmy zapewnić, że przedsiębiorstwo pra-
cuje bez zakłóceń i nie istnieje zagrożenie wstrzymania dostaw 
wody pitnej dla mieszkańców oraz odbioru ścieków bytowych z go-
spodarstw domowych oraz przedsiębiorstw z terenu Miasta Ząbki.

Drodzy Mieszkańcy,
z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych chcieliby-

śmy Państwu życzyć, w tym trudnym dla nas wszystkich okresie, 
przede wszystkim zdrowia, bo ono jest najważniejsze, spokoju 
i trochę radości. 

Aby te Święta, niekiedy spędzone z dala od najbliższych, po-
mogły nam cieszyć się sobą nawzajem, a także docenić tych, którzy 
nie mogą być razem z nami w tym szczególnym czasie. 

Zarząd i Pracownicy 
PWiK w Ząbkach Sp. z o.o.

W związku z zapytaniami 
odnośnie działań podejmo-
wanych przez urząd w zakre-
sie dezynfekcji przestrzeni 
publicznej referat Utrzymania 
Infrastruktury i Komunika-
cji Miejskiej UM Ząbki po-
informował, że w środkach 
ząbkowskiej komunikacji 
miejskiej (autobusy linii Z-1, 
Z-2, Z-3) uchwyty, poręcze 
są myte i dezynfekowane co 
najmniej raz dziennie. Raz na 
tydzień jest przeprowadzana 
dezynfekcja całego pojazdu 
poprzez rozpylenie środka 
na bazie alkoholu. Przystanki 
komunikacji miejskiej (wiaty i 
przestrzeń w pobliżu wiat) de-

zynfekowane były 16, 20, 25 i 
27 marca br. Od 16.03.2020 r. 
przynajmniej trzy razy w ty-
godniu dezynfekowane były 
przyciski wind znajdujących 
się w tunelu. 

W związku z zaostrze-
niem przepisów dotyczących 
profilaktyki sanitarno-epide-
miologicznej od dnia 1 kwiet-
nia 2020 r. pracownicy Urzędu 
Miasta Ząbki jeszcze w więk-
szym niż dotychczas stopniu 
podejmowali będą działania 
zabezpieczające. Przystanki 
komunikacji miejskiej odka-
żane będą trzykrotnie w cią-
gu tygodnia (w poniedziałki 
– środy – piątki). Przyciski w 

Ząbki walczą 
z wirusem

Niech zbliżające się Święta Wielkanocne 
upłyną w zdrowiu i radości 

oraz ciepłej, rodzinnej atmosferze. 
Życzymy wiosennego słońca oraz wszelkiej 

pomyślności w codziennym życiu.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

/-/ Krzysztof Gajcy 

Burmistrz 
Tłuszcza

/-/ Paweł Bednarczyk

windach dezynfekowane będą dwa 
razy w ciągu dnia roboczego i raz w 
dni wolne od pracy. 

- Dodatkowo pragniemy poin-
formować, że wyłączyliśmy z moż-
liwości korzystania wszystkie place 
zabaw, siłownie plenerowe, skwer i 

park. W wymienionych miejscach 
ustawiono tablice informacyjne, a w 
niektórych przypadkach urządzenia 
zabezpieczono folią, aby nie móc 
z nich korzystać. Wszystkie urzą-
dzenia i zabawki przed ponownym 
oddaniem ich do użytkowania pod-

legać będą dezynfekcji – informuje 
Urząd Miasta Ząbki. 

Przypominamy, że za złamanie 
zakazów związanych ze stanem epi-
demii grozi kara pieniężna w wyso-
kości od 5 000 zł do 30 000 zł. Prosi-
my o zachowanie rozwagi. 
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Z okazji Świąt Wielkiej Nocy życzymy,
by czas ten napełniał serca miłością,
spokojem i wzajemną życzliwością.

By tajemnica Zmartwychwstania Pańskiego
była początkiem nadziei i pokoju,

by przezwyciężyła wszelkie trudności
stając się źródłem radości.      

Agnieszka Gryglas
Przewodnicząca Rady 

Gminy Dąbrówka

Radosław Korzeniewski 
Wójt 

Gminy Dąbrówka 

Zdrowych i pogodnych 
Świąt Wielkanocnych 

życzy 
Marek Woch, 

Prezes firmy „Clean World” 
wraz z pracownikami

Wołomin, Leśniakowizna
ul. Kasprzykiewicza 45

Życzę, aby zbliżające się Święta Wielkanocne 
napełniły nasze serca miłością, radością i pokojem, 

a przeżycie Zmartwychwstania Pańskiego 
umocniło wiarę i nadzieję

Sławomir Ziemkiewicz
Usługi budowlane, 

ogrodzenia betonowe, metalowe, panelowe
Dybów K., ul. Majowa 70

Już od niemal 3 tygodni 
miasto Ząbki prowadzi akcję 
pomocy w robieniu zakupów, w 
tym leków, dla osób starszych i 
samotnych. Akcja cieszy się du-
żym zainteresowaniem.

– W związku z tym, że 
chcemy dotrzeć do każdego 
potrzebującego, zwracamy się 
z prośbą o udostępnianie tego 
postu i przekazywanie infor-
macji, a najlepiej rozwieszenia 

plakatów w swojej okolicy np. 
na klatce schodowej czy płocie. 
Plakat do rozwieszenia można 
sobie wydrukować lub odebrać 
w Urzędzie Miasta Ząbki przy 
ul. Wojska Polskiego 10. 

– Serdecznie dziękujemy i 
zapraszamy do kontaktu wszyst-
kich, którzy chcą pomóc lub tej 
pomocy potrzebują – mówi 
Małgorzata Zyśk, burmistrz 
miasta. 

Pomagamy w zakupach

Zdrowych, pogodnych 
Świąt Wielkanocnych,

pełnych wiary, nadziei i miłości.
Radosnego, wiosennego nastroju,

oraz wesołego Alleluja

życzy
Zbigniew Sapuła

dypl. mistrz złotnictwa

Powiat wdraża Tarczę Antykryzysową
W wyjątkowych sytu-

acjach dopuszcza się składanie 
wniosków o pożyczkę w formie 
papierowej, poprzez wypełnie-
nie i podpisanie wniosku wraz z 
dwoma egzemplarzami umowy. 
Dokumenty w formie papiero-
wej najlepiej wysłać pocztą tra-
dycyjną na adres urzędu.

– Uruchomiliśmy także 
infolinię wsparcia w ramach 
Tarczy Antykryzysowej – do-
daje dyrektor Grażyna Krupa. 
Telefony oraz adresy mailowe 
pracowników urzędu, którzy 
pomogą przedsiębiorcom 
w wypełnianiu wniosków 
oraz odpowiedzą na wszyst-
kie pytania i wątpliwości, są 
dostępne na naszej stronie 
www.wolomin.praca.gov.pl. 
Zachęcamy wszystkich zain-
teresowanych do kontaktu z 
nami. Warto polubić także 
naszą stronę na Facebooku, 
aby być na bieżąco. Jesteśmy 
do Państwa dyspozycji, chce-
my być dla przedsiębiorców 
instytucją wspierającą, part-
nerską. Ufam, że już niedługo 
będziemy mogli powiedzieć, 
że wspierając się wzajemnie, 
przetrwaliśmy czas próby.

W najbliższych dniach  
zostaną uruchomione nabory 
wniosków, dotyczące kolej-
nych instrumentów wsparcia 
dla przedsiębiorców. Będzie 
to nabór na dofinansowanie 
części kosztów wynagrodzeń 
pracowników danego przed-
siębiorcy oraz należnych od 
tych wynagrodzeń składek 
na ubezpieczenie społeczne – 
w przypadku mikro-, małych 

i średnich przedsiębiorców. 
W ustawie przewidziano 

także dofinansowanie części 
kosztów prowadzenia dzia-
łalności dla przedsiębiorców 
niezatrudniających pracow-
ników. W tym przypadku 
urząd również ogłosi nabór 
wniosków.

O dofinansowanie części 
kosztów wynagrodzeń pra-
cowników oraz należnych od 
tych wynagrodzeń składek 
na ubezpieczenia społeczne, 
w przypadku spadku docho-

dów z działalności statutowej 
w następstwie wystąpienia 
COVID-19, będą mogły się 
ubiegać również organizacje 
pozarządowe. 

W tym trudnym czasie 
urząd zachęca do kontaktu 
telefonicznego i mailowego 
oraz do składania wniosków 
o wszystkie formy wsparcia 
drogą elektroniczną. Ogra-
niczy to do minimum ryzyko 
zakażenia się koronawiru-
sem.

(dokończenie ze str. 1)

Informacje w sprawach dotyczących Tarczy Antykryzysowej 
można uzyskać pod numerami telefonów i adresami mailo-
wymi:
Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie:
tel. 22 763 73 35 e-mail: a.wiech@pup.wolomin.pl
tel. 22 763 73 04 e-mail: m.szczesniak@pup.wolomin.pl
tel. 22 763 73 01 e-mail: h.wrzosek@wolomin.praca.gov.pl

Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie Filia Radzymin:
tel. 22 786 92 71 e-mail: d.kur@pup.wolomin.pl
tel. 22 786 92 73 e-mail: b.roguska@pup.wolomin.pl

Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie Filia Tłuszcz:
tel. 29 758 02 67 e-mail: b.tlaga@pup.wolomin.pl
tel. 29 758 02 52 e-mail: b.bury@pup.wolomin.pl

Grażyna Krupa, dyrektor Po-
wiatowego Urzędu Pracy w Wo-
łominie

Komunikat
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego

w Wołominie
Sytuacja epidemiologiczna na terenie powiatu wołomińskiego 
związana z koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym zachoro-
wanie na COVID-19.
Stan danych w powiecie wołomińskim na godzinę 13.00 w dniu 
8 kwietnia 2020 r.
•	 Łączna liczba osób aktualnie objętych kwarantanną domową/ 

(ostatnia doba): 844/ (28)
•	 Łączna liczba osób aktualnie objętych nadzorem epidemiolo-

gicznym / (ostatnia doba): 84/(0)
•	 Łączna liczba osób aktualnie hospitalizowanych z powodu po-

dejrzenia zakażenia COVID-19/ (ostatnia doba): 2/(1)
•	 Łączna liczba przypadków potwierdzonych laboratoryjnie z 

wynikiem dodatnim/ (ostatnia doba): 47/ (3)
•	 liczba ozdrowieńców / (ostatnia doba): 2/ (0)
•	 liczba zgonów powiązanych z COVID-19: 0
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Z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych
składamy Państwu, Czytelnikom 

„Mojej Gazety Regionalnej”,
najserdeczniejsze życzenia zdrowia, 

szczęścia, miłości i spokoju.

Życzymy, aby Święta przeżywane 
w tym wyjątkowo trudnym okresie

były czasem wzajemnej życzliwości i szacunku,
napełniły Państwa pokojem i wiarą 

oraz dały siłę do pokonywania trudności
i pozwoliły z ufnością patrzeć w przyszłość.

Rada i Zarząd Dzielnicy Rembertów
m. st. Warszawy

Zdrowych, szczęśliwych 
Świąt Wielkanocnych
z życzeniami jak najszybszego 
powrotu do normalności
naszym Klientom 
oraz wszystkim mieszkańcom Ząbek
życzą 
Pracownicy i Zarząd
Miejskiego Centrum Sportu w Ząbkach

Z okazji Świąt Wielkanocnych 
wielu głębokich i radosnych przeżyć, 

zdrowia i wewnętrznego spokoju 
w tych trudnych czasach

życzy
 radna Gminy Strachówka, 

sołtys Sołectwa Równe
Hanna Wronka

Obfi tych łask i błogosławieństw od Chrystusa Zmartwychwstałego
oraz pełnych pokoju Świąt Wielkanocnych

z radosnym Alleluja
życzą

Piotr Orzechowski
Wójt 

Gminy Strachówka

Anna Ołdak
Przewodnicząca 

Rady Gminy

Z okazji  Świąt Wielkiej Nocy
składamy najlepsze życzenia,

by ten cudowny czas upłynął pod znakiem odpoczynku
w rodzinnym gronie i gromadzenia pozytywnej energii

do dalszego działania.

Paweł Pniewski 

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Orych 

Burmistrz Miasta MarkiBuBuBurmistrz MiMiM asaa tatatataa MMMMMaraaaa ki

PaPaPaawewewew ł ł PnPnPnPnPPP ieieeewskikikiki 

eeeeewowowowow ddnddddndd icząząącycy RRRRRadddddadadaddyyyy MM

Oddziały ginekologiczno-położniczy 
i neonatologiczny wznawiają przyjęcia

Od 9 kwietnia, po kilku-
dniowym zamknięciu z powo-
du zagrożenia epidemicznego, 
oddział położniczo-ginekolo-
giczny wraz z traktem poro-
dowym oraz oddział neonato-
logiczny Szpitala Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy w Wo-
łominie wznawiają przyjęcia. 
Poinformował o tym na stro-
nie szpitala dyrektor placów-
ki. W dalszym ciągu wstrzy-
mane są planowe przyjęcia do 
szpitala i AOS.

Dyrekcja szpitala podjęła 
decyzję o uruchomieniu spe-

cjalnej infolinii medycznej. 
Pacjenci pod specjalnym nu-
merem telefonu w godzinach 
od 08.00 do 18.00, będą mogli 
uzyskać informację m.in. na 
temat dalszego procesu le-
czenia. Kontaktowy mail dla 
pacjentów teleporada@szpi-
talwolomin.pl

Treść oświadczenia 
z 6 kwietnia: 

Uprzejmie informuję, że po 
przeprowadzeniu wszystkich 
procedur sanitarnych otwiera-
my w dniu 09.04.2020  o godz. 

8.00 oddział położniczo-gine-
kologiczny wraz z traktem po-
rodowym oraz oddział neona-
tologiczny będzie do Państwa 
dyspozycji. 

Zwróciłem się z wnioskiem 
do Powiatowej Stacji Sanitarno 
Epidemiologicznej w Wołomi-
nie o cofnięcie decyzji o kwa-
rantannie wszystkim pracow-
nikom oddziałów, u których 
nie stwierdzono COVID-19, na 
dzień dzisiejszy wszystkie wyni-
ki są negatywne.

Jednocześnie informuję, 
iż w w/w oddziałach została 

przeprowadzona pełna dekon-
taminacja i obecnie nie ma 
żadnego zagrożenia epidemio-
logicznego do udzielania peł-
nych świadczeń medycznych 
w zakresie porodów, patologii 
ciąży oraz noworodków.

Wszystkim pracownikom, 
którzy zachowali się bardzo 
profesjonalnie wdrażając 
opracowane procedury sani-
tarne po podjęciu informacji 
o możliwym zagrożeniu, a 
następnie jak najszybszym 
przygotowaniu oddziałów do 
pełnej gotowości udzielania 
świadczeń medycznych skła-
dam wyrazy szacunku i po-
dziękowania.

Dyrektor Szpitala
Grzegorz Krycki

Jeśli w ostatnich 14 dniach wróciłeś z rejonów zagrożonych występowaniem ko-
ronawirusa, nie zgłaszaj się do NPL ani SOR tylko skontaktuj się z Sanepidem, 
tel.: 510 146 258; 505 302 906; 516 140 961 lub infolinia NFZ Tel.: 800 190 590, 
Szpital Zakaźny ul. Wolska 37, tel.: 22 335 53 32.

Zdrowych, 
wesołych świąt 
życzy 
redakcja 
Mojej Gazety 
Regionalnej
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Dąbrówka, dnia 30 marca 2020 r.
ZZ.7321.1.1.2020

OGŁOSZENIE
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Dąbrówka ul. Piękna” dla obszarów I i II, położonych 
w miejscowości Dąbrówka, gmina Dąbrówka 

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 293) zawiadamiam o podjęciu przez Radę Gminy 
Dąbrówka Uchwały Nr XVI/129/2020 z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporzą-
dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dąbrówka ul. Piękna” dla obszarów 
I i II położonych w miejscowości Dąbrówka, gmina Dąbrówka.

Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionego planu miejscowego.
Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach od-
działywania na środowisko (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 283 ze zmianami) zawiadamiam 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dą-
brówka ul. Piękna” dla obszarów I i II położonych w miejscowości Dąbrówka, gmina Dąbrówka 
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, w ramach strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko.

Informuję o możliwości zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy drogą elektroniczną 
lub telefoniczną w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówka.
Wnioski należy składać na piśmie w terminie do dnia 22 maja 2020 r.  
Wnioski mogą być wnoszone:
- w formie pisemnej w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówka ul. T. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka, 
-  ustnie do protokołu w Referacie Zagospodarowania Przestrzennego i Zarządzania Mieniem Ko-

munalnym Urzędu Gminy Dąbrówka,
- za pomocą środków komunikacji elektronicznej opatrzonego kwalifikowanym podpisem elek-

tronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego certyfikatu,
- za pomocą formularza Konsultacji Społecznych znajdującego się na stronach: http://cyfrowa-

demokracja.pl/konsultacje-spoleczne/konsultacje-miejscowego-planu-zagospodarowania-
przestrzennego-w-dabrowce-2 oraz http://dabrowka.geoportalgminy.pl/.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku 
oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.
Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy Dąbrówka.

Z-up Wójta 
ZASTĘPCA WÓJTA

Dorota Wróbel

Wójt Gminy Dąbrówka
05-252 Dąbrówka,   Tel.: 29-757-80-02, Fax.: 29-757-82-20
ul. T. Kościuszki 14,   e-mail: urzad@dabrowka.net.pl
NIP 125-133-47-85   www.dabrowka.net.pl

Obowiązek segregacji śmieci w Kobyłce
Dwukrotnie wzrosła w Ko-

byłce w ostatnim czasie ilość 
odpadów bio. Prawdopodob-
nie większość z mieszkańców 

jest w domu, więcej gotuje, 
sprząta i grabi ogródki. I to jest 
całkowicie zrozumiałe, nato-
miast zaniepokojenie urzędni-
ków budzi fakt, jak wielkie ilo-

ści odpadów bio są wystawiane 
z niektórych posesji. Chociaż 
tych wielkich obszarowo dzia-
łek jest w Kobyłce stosunkowo 
niewiele, to jednak zbiera się z 

nich ogromną tonażowo ilość 
odpadów. A płacą wszyscy tak 
samo - niezależnie od tego, czy 
wystawiają dwa worki, czy kil-
kadziesiąt. To nie jest sprawie-

dliwy system. I choć ustawo-
dawca nie przewidział limitów 
odpadów segregowanych, to 
Urząd Miasta ma prośbę i suge-
stię do właścicieli tych dużych 

działek – zachęca do rozważe-
nia kompostowania, żeby nie 
obarczać innych mieszkańców 
kosztami wywozu swoich od-
padów.

SZKŁOMETALE I TWORZYWA 
SZTUCZNE

butelki plastikowe (PET, PE) po napojach, 
np. po sokach, napojach, mleku, wodzie
opakowania plastikowe po chemii gospodarczej, 
środkach czystości i kosmetykach
plastikowe pojemniki po artykułach sypkich
artykuły gospodarstwa domowego z tworzyw sztucznych
doniczki plastikowe
folie z opakowań zbiorczych, reklamówki i worki foliowe 
puszki po napojach
opakowania tetra pak, combibloc (kartony po sokach i napojach)
puszki po konserwach
drobny złom żelazny i metale kolorowe,
kapsle, nakrętki

WYRZUCAMY:

NIE WYRZUCAMY:
butelek i pojemników po olejach
(spożywczych, chłodniczych, silnikowych)
puszek po farbach
pojemników po wyrobach garmażeryjnych,
jednorazowych opakowań oraz sztućców
pieluch i podpasek
styropianu
opakowań po aerozolach (np. dezodorantach)

WYRZUCAMY:

NIE WYRZUCAMY:

WYRZUCAMY:

opróżnij przed wyrzuceniem

odkręć i zgnieć
przed wyrzuceniem

PAPIER

zakrętki i kapsle wrzucamy 
do metali i tworzyw sztucznych

gazety i czasopisma,
prospekty
katalogi i ulotki
worki papierowe
opakowania papierowe
tektury i kartony
książki i zeszyty w miękkich okładkach
pudełka kartonowe i tekturowe

opakowań tetra pak,  combibloc
(kartony po mleku, sokach i napojach)
tapet, kalek technicznych, papieru faksowego, paragonów
zabrudzonego i tłustego  papieru (np. po maśle)
artykułów higienicznych 
(np. ręczników jednorazowych, chusteczek higienicznych)
toreb po cukrze, mące
pieluch jednorazowych, podpasek
opakowań po wapnie, cemencie, itp.
papieru połączonego z innym materiałem, np. folią

bezbarwne, szklane i umyte butelki (np. po mleku)
szklane butelki po napojach alkoholowych bez kapsli i nakrętek
szklane butelki po napojach bez kapsli i nakrętek (czyste)
szklane opakowania po żywności (czyste)
opakowania wolne od zanieczyszczeń metalami,

NIE WYRZUCAMY:
szkła stołowego
szyb samochodowych, okiennych oraz luster
szkła żaroodpornego
szkła zbrojonego i hartowanego
porcelany, ceramiki, zniczy
kineskopów
żarówek, świetlówek, termometrów
szklanych opakowań farmaceutycznych i chemicznych 
z jakąkolwiek pozostałością zawartości 

ODPADY
BIODEGRADOWALNE

WYRZUCAMY:

NIE WYRZUCAMY:

skoszoną trawę, liście
obierki, resztki warzyw i owoców
obcięte fragmenty warzyw i bylin
łupiny orzechów
odpady roślinne z gospodarstwa domowego
zużyte torebki po herbacie
popiół drzewny
trociny i korę z drzew

mięsa i kości
popiołu innego niż drzewny
zepsutej żywności
resztek jedzenia
odchodów
papierosów
żwirku dla kotów
przetworzonych konserwowo owoców i warzyw

ODPADY ZMIESZANE

WYRZUCAMY:
wszystkie odpady higieniczne
zimny popiół, inny niż drzewny
zabrudzone reklamówki foliowe
ceramikę, znicze
sztuczne choinki, drzewka, kwiaty, ozdoby
papierosy
worki z odkurzacza
zepsutą i przetworzoną żywność
odpady mięsne i rybne
tacki i folie po mięsie
zabrudzone opakowania, jeśli nie ma możliwości ich umycia
wycieraczki, chodniki
odchody, żwirek z kuwet dla kotów
papier połączony z innym materiałem
puste listki po tabletkach
odpady zielone, jeśli nie ma możliwości ich kompostowania
pieluchy, podpaski, paragony

NIE WYRZUCAMY:
przeterminowanych leków
przeterminowanych farb i olejów
opakowań po środkach ochrony roślin
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 
m. in. żarówek, lamp, kineskopów świetlówek, baterii akumulatorów
sprzętu RTV i AGD, komputerów
odpadów wielkogabarytowych, mebli, wykładzin, dywanów, materacy, 
wózków, suszarek na pranie
 

PAPIER

SZKŁO
METALE

I TWORZYWA
SZTUCZNE

ODPADY
ZMIESZANE

ODPADY
BIO

KOMPOSTOWANIE

WYRZUCAMY:
skoszoną trawę, liście
obcięte fragmenty bylin i drzew
wyschnięte rośliny po zakończeniu okresu wegetacyjnego
obierki, resztki warzyw i owoców
opadłe, uszkodzone i obite owoce
rozdrobnione na wióry gałęzie
odpady roślinne z gospodarstwa domowego
resztki potraw nieprzetworzonych
zużyte torebki po herbacie
popiół drzewny
stary chleb
skorupki jajek
łupiny orzechów
kwiaty doniczkowe i starą ziemię do kwiatów

NIE KOMPOSTUJEMY:
roślin, chwastów, owoców i warzyw z wyraźnymi objawami chorób,
nierozdrobnionych gałęzi i karp
mięsa i kości
zadrukowanych papierów
popiołu innego niż drzewny
zepsutej żywności
resztek jedzenia w płynie
odchodów zwierzęcych, w tym żwirek dla kotów
papierosów
resztek metali, plastiku i folii aluminiowych
materiałów sprzężonych (pieluchy jednorazowe, kartony po mleku)
worków z odkurzacza

 

ZASADY
SEGREGOWANIA

ODPADÓW

(dokończenie ze str. 1)
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WYDAWCA: AB PERFEKT
Biuro ogłoszeń:

VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania 
tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. 
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy. 
Poglądy prezentowane przez autorów arty-
kułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska 
redakcji.

PRACA

Serwis Opon
Czarna, ul. Chabrowa 11

Tel. 515 622 798 

SKUP, SPRZEDAŻ

BUDOWLANE

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

USŁUGI
DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

MOTORYZACJA

GEODETA MAPY
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

Zakład naprawy pralek i zmywarek 
automatycznych. Ireneusz Jakóbowski

Wołomin, ul Nowa 2
Tel. (22) 787 77 50, 603 116 778 

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ NA 
STANOWISKO HANDLOWCA
(mile widziana praktyka)

DO PRODUKCJI CIAST
z praktyką i do przyuczenia.

TEL. 502-617-823

Zakład kamieniarski wykonuje 
nagrobki - parapety, schody. 

Wołomin. Tel. 502 472 396

HAKI - TŁUMIKI
Sprzedaż - montaż. 

Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

Usługi remontowo - 
wykończeniowe - glazura, 

terakota, gipsowanie, malowanie, 
hydraulika i panele.

Tel. 606 826 224

Autoprimo MECHANIKA POJAZDOWA
Wołomin, ul. Powstańców 29 a 

(wjazd od ul. Lipińskiej)
Tel. 509 032 028

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz - ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

Przyjęcia okolicznościowe 
do 40 osób

Tel. 605 105 545

• Zatrudnię doświadczoną krawcową do 
szycia firan i zasłon. Tel. 606 627 359

WYNAJEM 
KABIN W-C

TEL. 22 787 88 65
TEL. 509 277 813

AUTOMECHANIKA
wulkanizacja, 

wymiana opon, 
naprawy 

główne i bieżące, 
zawieszenia, 
diagnostyka 

komputerowa, 
rozrządy - hamulce - 

sprzęgła

IMPERF
Wołomin, ul Łukaszewicza 70

Tel. 601 574 274

OCIEPLENIA  ·  IZOLACJE  ·  ELEWACJE

Naczelnik Urzędu Skarbowego Warszawa-Wawer informuje o od-
wołaniu akcji Twój e-Pit w Urzędach Dzielnic Wawer, Rembertów, 
Wesoła w dniu 20.04.2020 r.
POMOC W ROZLICZENIU ZEZNAŃ ROCZNYCH:
infolinia PIT: 
22 510 48 68 - w sprawach merytorycznych dot. rozliczenia PIT 
za 2019 r.
22 510 48 88 - w sprawach związanych z obsługą aplikacji ePIT
oraz przez pracowników Urzędu Skarbowego Warszawa-Wawer, 
pod numerami: 22 50 94 207 (107, 120, 121, 126, 122, 203)

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl
Spokojnych
Świąt!



Biuro senatorsko-poselskie w Ząbkach Nowy termin wyborów w Zielonce

Przypomnijmy, decyzja o prze-
prowadzeniu ponownych wyborów w 
okręgach nr 9 i 10 jest efektem złożo-
nego protestu przez panią Agnieszkę 
Bardowską, pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego „Po Sąsiedzku”. Po roz-
prawie, która odbyła się 14 czerwca 
2020 r., zapadł wyrok przyznający rację 
wnioskodawcom. W efekcie potwier-
dzenia nieprawidłowości w trakcie 
przebiegu głosowania i liczenia głosów, 
wyniki wyborów w dwóch zielonkow-
skich okręgach uznano za nieważne. 
Oznacza to, że osoby, które od listopa-
da 2018 roku są radnymi, utracili man-
dat. W okręgu 9 jest to Joanna Nicole 
– Urbanowicz, a w okręgu 10 – Piotr 
Tomasz Pietruszka. Sąd zdecydował 
o powtórzeniu wyborów w obu tych 
okręgach, obejmujących osiedle blo-
ków przy ul. Wolności oraz ich bezpo-
średnie okolice. 

Wyrok Sądu Okręgowego Warsza-
wa-Praga w Warszawie Wydział I Cy-
wilny z dnia 17 czerwca 2019 r. sygn. 
akt I Ns 117/18 podtrzymał Sąd Apela-
cyjny w Warszawie V Wydział Cywilny 
sygn. akt V ACz 1173/19 postanowie-
niem z dnia 9 stycznia 2020 r.

Na tej podstawie Wojewoda Ma-
zowiecki Zarządzeniem  nr 58 z dnia 
14 lutego 2020 r. datę ponownych wy-
borów wyznaczył na dzień 5 kwietnia 
2020 r. 

Jak wiemy, głosowanie w tym 
terminie nie odbyło się z powodu 
epidemii koronawirusa. Czy data po-
nownych wyborów wyznaczona na 
19 kwietnia zostanie zachowana? Zda-
niem wielu ekspertów termin ten może 
zbiec się z nasileniem zachorowań w 
kraju.

Jak wynika z obwieszczenia Miej-
skiej Komisji Wyborczej w Zielonce z 

18 marca 2020 r. o zarejestrowanych 
listach kandydatów na radnych w wy-
borach ponownych do Rady Miasta 
Zielonka, zgłosiło się 3 kandydatów. W 
okręgu wyborczym nr 9 jest to Joanna 
NICOLE – URBANOWICZ, zgłoszo-
na przez KWW MIESZKAŃCY - Li-
sta nr 22; w okręgu wyborczym nr 10: 
Marta Agnieszka ZUBOWICZ,   zgło-
szona przez KWW DOROTY BIE-
NIAS ZIELONKA + - Lista nr 21 oraz 
Piotr Tomasz PIETRUSZKA, zgłoszo-
ny przez KWW MIESZKAŃCY - Lista 
nr 22.

Jak się dowiedzieliśmy, kandydat 
Komitetu Wyborczego „Po Sąsiedzku”, 
który wniósł protest wyborczy, co skut-
kowało unieważnieniem wyborów w 
okręgach wyborczych nr 9 i nr 10, zło-
żył swoją rezygnację i nie będzie starto-
wał w ponownych wyborach. 

US

Wojewoda Mazowiecki zmienił termin głosowania w wyborach ponownych do Rady Miasta Zielonka, w okręgach nr 9 i 
10, wyznaczając nowy na dzień 19 kwietnia 2020 r. W ten sposób przychylił się do prośby Urzędu Miasta Zielonka, któ-
ry zwrócił się z takim wnioskiem, argumentując realnym zagrożeniem dla zdrowia członków komisji oraz wyborców. – Bardzo się cieszę, że tutaj w Ząb-

kach, gdzie się urodziłam i wychowałam, 
mogę otworzyć swoje biuro senatorskie 
– powiedziała podczas otwarcia Jolanta 
Hibner. Jako senator Rzeczpospolitej Pol-
skiej pracuję na rzecz moich wyborców. 
Niezmiernie ważne jest dla mnie ich do-
bro i bezpieczeństwo. Dlatego też chcia-
łabym, aby to biuro służyło wszystkim 
mieszkańcom Ząbek i okolic.

– W kolejnym już mieście otwieramy 
nasze wspólne biuro senatorsko–posel-
skie. To pokazuje, że współpraca między 
posłami i senatorami Platformy Obywa-
telskiej wygląda wzorowo – stwierdziła 
posłanka Kinga Gajewska. 

Jan Grabiec dodał: –  Pracujemy na 
rzecz naszych wyborców w całym okręgu. 
Otwieramy wspólne biura m.in. w Legio-
nowie czy Błoniu. 

Dzięki dobrej 
współpracy z rad-
nymi, pracujemy 
prężniej. Dlatego 
serdecznie zapra-
szamy do kontaktu. 

Dyżury w każdy 
poniedziałek w godz. 
16.30-18.30 lub po 
umówieniu się tele-
fonicznym. 
Tel.: 603-360-494; 
539-233-085).

Od marca działa w Ząbkach przy ul. Piłsudskiego 2 biuro senatorsko-poselskie Jolanty 
Hibner - senator RP oraz posłów na Sejm RP Kingi Gajewskiej i Jana Grabca.


